
令和4年1月分　入札結果一覧 14件

1 R4.1.12 建設工事 阿蘇市阿蘇保健福祉センター大規模改修工事（第2期） － 43,956,000 入札不調 福祉課

2 R4.1.12 建設工事 市営住宅解体撤去工事（南古神団地） ㈲あそ外輪園 4,265,800 4,185,500 住環境課

3 R4.1.12 測量・建コ等 阿蘇市阿蘇保健福祉センター大規模改修工事（第2期）監理業務委託 ㈲アール設備企画 1,991,000 1,870,000 福祉課

4 R4.1.20 建設工事 一の宮保健センター改修工事 ㈲梅井工務店 3,850,286 3,828,000 ほけん課

5 R4.1.20 建設工事 交通安全施設設置工事（2） ㈱熊本海道工業 1,369,500 547,800 政策防災課

6 R4.1.20 建設工事 役犬原児童館改修工事 ㈱丹建設 11,550,000 11,440,000 福祉課

7 R4.1.20 建設工事 農地等災害復旧工事（黒川丙上塀の口農地外1件） ㈱森企業 6,479,000 6,424,000 農政課

8 R4.1.20 物品・業務委託 バルーン式投光器等 ㈲丹波屋 1,768,250 1,379,400 政策防災課

9 R4.1.20 物品・業務委託 組み立て式簡易ベット － 1,768,250 入札不調 政策防災課

10 R4.1.20 物品・業務委託 パーテーション ㈲丹波屋 1,324,400 1,174,800 政策防災課

11 R4.1.20 建設工事 市道下り山1号線配水管布設替工事 － 12,551,000 入札不調 水道課

12 R4.1.20 建設工事 万五郎地区配水管布設替工事 伊藤設備㈲ 4,411,000 4,169,000 水道課

13 R4.1.20 建設工事 小里地区汚水管渠整備工事 － 2,354,000 入札不調 住環境課

14 R4.1.20 建設工事 成川地区汚水管渠整備工事 － 2,784,100 入札不調 住環境課

落札額 （税込） 主管課入札 番号 入札日 区分 件名 落札者 予定価格 (税込）


